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LEGO SUPER HEROES 10789
Samochód Spider-Mana i Doc

Cena 36,00 zł

Numer katalogowy 10789

Kod EAN 5702017424149

Ilość klocków 48 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Wprowadź dzieci w świat klasycznej akcji z superbohaterami z
zestawem LEGO® Marvel Samochód Spider-Mana i Doc Ock (10789).
Dzięki kultowym postaciom, superfajnemu pojazdowi i niesamowitym
akcesoriom ten zestaw jest idealny dla dzieci w wieku od czterech lat.
Spider-Man i Doc Ock w pajęczym pościgu
 Kradzież diamentów rozpoczyna akcję i prowadzi dzieci ku
niekończącym się pomysłowym przygodom. Zestaw zawiera dwie
minifigurki – Spider-Mana i Doc Ocka – oraz samochód z dwoma
świecącymi w ciemności pajęczynami. Specjalny klocek startowy w
postaci podwozia auta zachęca dzieci do samodzielnego zbudowania
samochodu Spider-Mana. Proste instrukcje są dostępne w formie
kolorowej broszury z obrazkami, a aby zabawa była jeszcze lepsza i
cyfrowa, aplikacja LEGO Builder zawiera intuicyjne narzędzia do
powiększania i obracania, które pozwalają dzieciom wizualizować
budowany przez nie model.
Świetna zabawa dla całej rodziny
 Zestawy dla dzieci powyżej czterech lat to idealny sposób na wspólne
budowanie dla dzieci i dorosłych, bez względu na to, czy mają już
doświadczenie w budowaniu z klocków LEGO czy robią to po raz
pierwszy.

Świecące w ciemności elementy – zestaw LEGO® Marvel Samochód
Spider-Mana i Doc Ock (10789) zawiera minifigurki superbohaterów
i pojazd stworzony z myślą o dzieciach w wieku od czterech latKultowe postacie – w zestawie minifigurki Spider-Mana i Doc Ocka,
a także samochód z dwoma świecącymi w ciemności sieciami i
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klocek startowy w formie podwozia, aby zachęcić początkujących
budowniczychRozbudowana zabawa – Doc Ock skradł diamenty, więc rozpoczyna
się pajęczy pościg i niekończące się przygodyPrezent dla dzieci – dzięki klockowi startowemu i prostemu
budowaniu ten zestaw wspiera rozwój dzieci w wieku od czterech
lat podczas niekończącej się praktycznej i pomysłowej zabawyFrajda gdziekolwiek jesteście – samochód ma 4 cm wysokości, 8 cm
długości i 4 cm szerokości, dzięki czemu dzieci mogą się bawić w
dowolnym miejscuKreatywne budowanie – drukowane, ilustrowane instrukcje
pokazują cel każdego etapu budowania, a aplikacja LEGO® Builder
oferuje cyfrowe narzędzia do powiększania i obracania, dzięki
którym dzieci mogą wizualizować swój model podczas budowaniaRozbudowana zabawa – zestawy LEGO® dla dzieci od czterech lat
wprowadzą je w świat ulubionych postaci z filmów i seriali oraz
bohaterów życia codziennegoGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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